Приложение 1 к «Положению об организации питания
обучающихся в школе МКОУ Кузьминичская ООШ

Директору МКОУ Кузьминичская ООШ
Гуловой Е.А.
От _______________________________
Проживающего/проживающей по
адресу____________________________

Заявление.

Прошу предоставить моему сыну(дочери) _____________________________________
обучающемуся(обучающейся) в ____классе МКОУ Кузьминичская ООШ бесплатное
льготное питание на основании ____________________________________________

(основание получения льготного питания)
Документы подтверждающие право получения льготного питания прилагаю.

Дата_________________

Подпись:_________________/Ф.И.О/